様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

御代田町特産品認定申請書

　　 あて

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（ 　　　）

御代田町の特産品として認定を受けたいので、下記により品物を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	申請区分
	物品名及びその概要
	小売価格
（単位：円）

	新規・再申請

	新規・再申請

	新規・再申請

	新規・再申請

	新規・再申請

　※　再申請の場合は、品物の添付は不要です。
　　※　記入欄が不足する場合は、本様式をコピーしてご使用ください。
[bookmark: _GoBack]